
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 186/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad zarządzania treścią elektronicznych zasobów 

informacyjnych publikowanych na stronach internetowych Urzędu 
Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176, z 2021 r. 
poz. 1598 i poz. 1641) i Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 
Publicznej (Dz. U. z 2007 Nr 10, poz. 68) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 186/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

zarządzania treścią elektronicznych zasobów informacyjnych publikowanych na 
stronach internetowych Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) . Załącznik otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 1



 

 

 

Niniejszy załącznik określa skład zespołu redakcyjnego oraz szczegółowy zakres informacji umieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na stronach WWW. Informacje zamieszczane są w komórce organizacyjnej, w której zostały wytworzone, niezwłocznie po ich przyjęciu  

do publikacji przez członka zespołu redakcyjnego. 

Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

Elżbieta Chojnacka Administrator Wydział Organizacyjno-

Administracyjny 

 

·publikowanie projektów uchwał Rady Miasta, 

·publikowanie uchwał Rady Miasta, 

·publikowanie rozstrzygnięć nadzorczych wojewody oraz 

wyroków NSA, prezentowanych przy uchwałach, których 

dotyczą, 

·publikowanie i aktualizacja rejestru aktów prawa 

miejscowego, 

·publikowanie sprawozdań z wykonania uchwał, 

·publikowanie zarządzeń Prezydenta Miasta oraz 

zarządzeń Kierownika Urzędu Miasta, 

·publikowanie protokołów z posiedzeń Rady 

Miasta/sesje, komisje, 

·publikowanie interpelacji i wniosków radnych, 

·publikowanie oświadczeń majątkowych osób 

zobligowanych do składania oświadczeń, 

·publikowanie informacji Prezydenta Miasta o 

ważniejszych działaniach podjętych w okresie 

międzysesyjnym, 

·publikowanie ogłoszeń oraz informacji i komunikatów 

Prezydenta Miasta, 

·publikowanie informacji związanych z wyborami 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 5 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 1



Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

samorządowymi, wyborami parlamentarnymi i wyborami 

do innych organów, 

·publikowanie oświadczeń Rady Miasta, 

·publikowanie obwieszczeń Rady Miasta, 

·aktualizacja informacji o strukturze organizacyjnej 

Urzędu Miasta oraz informacji teleadresowych do 

wszystkich komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, 

·aktualizacja informacji o osobie i kompetencjach 

Prezydenta Miasta, jego zastępcach, danych 

teleadresowych do kontaktu z Prezydentem Miasta i jego 

zastępcami oraz informacji o terminach przyjmowania 

stron przez Prezydenta Miasta i jego zastępców, 

·aktualizacja informacji dotyczących Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta, 

Dariusz Rutyna Zastępca 

administratora 

Wydział Organizacyjno-

Administracyjny 

RI 

 

·publikowanie (w zastępstwie) informacji będących w 

zakresie administratora BIP, 

·publikowanie (w zastępstwie) informacji będących w 

zakresie zespołu redakcyjnego BIP, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie (w zastępstwie) komunikatów dot. 

bieżących wydarzeń w mieście (WWW), 

Renata Kurenda Redaktor Wydział Finansowo-Budżetowy ·publikowanie sprawozdań z przebiegu realizacji budżetu 

oraz sprawozdań kwartalnych, 

·publikowanie informacji o budżecie Miasta, 

·publikowanie i aktualizacja Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Oktawian Biniek Redaktor Wydział Finansowo-Budżetowy ·publikowanie informacji dotyczących podatków i opłat, 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie ogłoszeń, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 2



Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

Zofia Frączek Redaktor Wydział Finansowo-Budżetowy ·publikowanie informacji o stanie mienia komunalnego 

Mariola Soja Redaktor Wydział Spraw Obywatelskich  

USC 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie informacji o terminach i miejscach 

zgromadzeń oraz decyzji o zakazie zgromadzeń, 

·publikowanie ogłoszeń, 

Agnieszka Rymut Redaktor Wydział Spraw Obywatelskich ·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

 

Bogusława Piechota Redaktor Wydział Spraw Obywatelskich 

CWP 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

Patrycja Jakimowicz Redaktor Wydział Społeczny ·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie informacji dotyczących organizacji 

pozarządowych, ogłoszeń o konkursach dla organizacji 

pozarządowych i informacji o rozstrzygnięciach tych 

konkursów, 

·aktualizacja informacji w rejestrze żłobków i klubów 

dziecięcych oraz w rejestrze opiekunów dziennych, 

Joanna Puk Redaktor Wydział Mienia i Gospodarki 

Przestrzennej 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie informacji o planowanych, aktualnych i 

zakończonych przetargach (WWW), 

Monika Moskiewicz Redaktor Wydział Mienia i Gospodarki 

Przestrzennej  

·publikowanie i aktualizacja Gminnego Planu 

Rewitalizacji Miasta, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 3



Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

RGiIP ·publikowanie i aktualizacja Programu Rozwoju 

Lokalnego, 

·publikowanie zmian Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec, 

·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

Renata Werla-

Czochara 

Redaktor Wydział Rozwoju i Promocji Miasta ·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie i aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta 

Bolesławiec, 

Magdalena 

Kuczyńska 

Redaktor Wydział Rozwoju i Promocji Miasta 

SiP 

·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·tworzenie i aktualizacja serwisów w zakresie Inwestycji 

Miasta (WWW), 

Adrian Kowalski Redaktor  Wydział Rozwoju i Promocji Miasta ·publikowanie komunikatów dotyczących bieżących 

wydarzeń w mieście (WWW), 

Robert Rzepnicki Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie ogłoszeń o rozpoczętych postępowaniach 

o zamówienie publiczne, 

·publikowanie informacji na temat toczących się 

postępowań o zamówienie publiczne, 

·publikowanie informacji o udzieleniu zamówienia, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie i archiwizacja plików dotyczących 

zamówień publicznych, dostępnych z serwera 

wewnętrznego Urzędu Miasta Bolesławiec, 

Dariusz 

Wawrzkiewicz 

Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie ogłoszeń o rozpoczętych postępowaniach 

o zamówienie publiczne, 

·publikowanie informacji na temat toczących się 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 4



Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

postępowań o zamówienie publiczne, 

·publikowanie informacji o udzieleniu zamówienia, 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie i archiwizacja plików dotyczących 

zamówień publicznych, dostępnych z serwera 

wewnętrznego Urzędu Miasta Bolesławiec, 

Małgorzata Rychert Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie ogłoszeń, 

·publikowanie informacji dotyczących organizacji 

pozarządowych, ogłoszeń o konkursach dla organizacji 

pozarządowych i informacji o rozstrzygnięciach tych 

konkursów,  

·zamieszczanie informacji w publicznie dostępnym 

wykazie danych o dokumentach zawierających 

informacje o środowisku i jego ochronie, 

·publikowanie zawiadomień dotyczących postępowań w 

sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

Sylwia Michałeczko Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie i aktualizacja kart usług wydziału, 

·publikowanie informacji z zakresu gospodarki 

odpadami, 

·zamieszczanie informacji w publicznie dostępnym 

wykazie danych o dokumentach zawierających 

informacje o środowisku i jego ochronie, 

·publikowanie zawiadomień dotyczących postępowań w 

sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 5



Imię i nazwisko Funkcja  Komórka organizacyjna Zakres publikowanych informacji 

Daniel Słomiński Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

 

Leszek Kutryba Redaktor Wydział Zamówień Publicznych i 

Inwestycji Miejskich 

·publikowanie i aktualizacja zapytań ofertowych zgodnie 

z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wynikających z zadań wydziału, 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Celem wydanego zarządzenia jest uporządkowanie zapisów w zakresie 
prowadzenia podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej i serwisów 
internetowych Urzędu Miasta Bolesławiec, sprawowania formalnego 
i merytorycznego nadzoru nad sposobem publikowania informacji, ustalenia 
szczegółowego zakresu zamieszczanych informacji oraz obowiązków i uprawnień 
osób wyznaczonych do publikowania informacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8983546C-5161-4799-8EF9-32489072B203. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



